

SCHEDULE FOR MOP UP ROUND OF COUNSELLING [For Course: Dental (BDS) only] (NEET-Based Merit Only)			
મોપ-અપ રાઉન્ડના કાઉન્સેલિંગ માટનો કાયકમ [અભ્યાસક્રમ: ડન્ટલ (બીડાએસ) માત્ર] (NEET-Based Merit Only)			
VENUE: AUDITORIUM, OPP. NEW OPD BUILDING, CIVIL HOSPITAL, GMERS MEDICAL COLLEGE CAMPUS, SECTOR-12, GANDHINAGAR			
સ્થળ: ઓડિટોરિયમ, ન્યુ ઓ.પી.ડી. બલ્ડિંગ સામે, સિવિલ હોસ્પિટલ, જીએમઈઆરએસ મેડિકલ કોલેજ કમ્પસ, ગાંધીનગર			
Students, who have given consent for Mop-Up Round of counseling, will have to come according to their merit number and time as per schedule as mentioned below.			
જ વિદ્યાર્થીઓએ મોપ-અપ રાઉન્ડના કાઉન્સેલિંગ માટ કન્સેન્ટ (સંમતિ) આપેલ છે તેવા વિદ્યાર્થીઓએ નીચે મુજબના મેરિટ નંબર અને સમય મુજબ આવવાનું રહેશે.			
Date	Merit Number (NEET-Based Merit Only)	Reporting Time	Counseling Time (Seat Allotment)
08/09/2017, Friday	ST Category Candidates: 211 to ALL	9:00 am	9:30 am
	SC Category Candidates: 259 to ALL	9:30 am	10:00 am
	SEBC Category Candidates: 886 to ALL	10:30 am	10:45 am
	General Category Candidates: 1070 to ALL	12:00 noon	12:15 pm

દરક વિદ્યાર્થીઓને જણાવાવમાં આવે છે કે, તા. ૦૭/૦૯/૨૦૧૭ ના સાંજ ૭ વાગ્યે, B.D.S. ની ખાલી પડલ બેઠકોની માહતી વેબસાઈટ(www.medadmguj.org) પર મુકાશે, તે બેઠકોની માહતી જોઈને આવવાનું રહેશે.

The details of the vacant seats of BDS will be declared on the website (www.medadmguj.org) on 07/09/2017 at 7.00 pm. So, all the students are informed to come for counseling after viewing the availability of vacant BDS seats.